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定量極限/
偵測極限

檢驗範圍

# 10 -

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

報告簽署人:

委 託 廠 商 :

委 託 廠 商 電 話 : 室溫

利得美國際有限公司
彰化縣二水鄉修仁村南通路二段138號

樣 品 名 稱 : 陳年諾麗果酵素

陳瑞洪

04-879-6309

其 他 資 訊 : 2020/03/23~2020/03/25

檢驗項目 檢驗結果

生 產 或 供 應 商 : -

批 號 : -

包 裝 / 數 量 : 2020/03/17

-

-

如照片所示 / 1 件

-

-以下空白-

SOD-Like活性 9.28x106

檢驗方法單位

Unit/100mL Chemiluminescence Method

該檢驗項目有標示*者，表示該檢驗項目經TAF認證，且依認證之檢驗方法執行檢驗。

(技術主管：陳元漢)

利得美國際有限公司

委 託 廠 商 地 址 :

委託廠商聯絡人: 樣 品 編 號 :

樣品保存方式:

製 造 日 期 :

有 效 日 期 :

收 樣 日 期 :

分 析 日 期 :

報 告 日 期 :

C200317-003-01

2020/03/26

彰化縣二水鄉修仁村南通路二段138號

該檢驗項目有標示#者，表示該檢驗項目經委託者同意，轉由外包單位執行檢驗，外包報告編號：OCH200319-F003。

備   註:

本檢驗報告樣品是由顧客送樣，且由顧客聲稱並經確認，本檢驗報告僅對本樣品負責。
本檢驗報告所記載事項，僅供作參考資料，不得做為廣告之用。未經本公司實驗室書面同意不得摘錄、複製，但全部複製除外。
本檢驗報告之所有檢驗內容，均依委託事項執行檢驗，如有不實，願意承擔完全責任。

檢驗項目低於定量極限之檢驗結果以"未檢出 (N.D.)" 表示；低於偵測極限之檢驗結果以"陰性" 表示。

本報告共  2  頁，分離使用無效。
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樣品照片:
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